УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск,

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru

от 12.05.2020 № 103

ПРИКАЗ

О подведении итогов литературного дистанционного фестиваля

«ЭКОЛОГИЯ. ТВОРЧЕСТВО. ДЕТИ»

В соответствии с планом работы управления образования администрации

Красноармейского муниципального района на 2019/2020 учебный год, в целях

воспитания осознанного отношения к окружающему миру, развитию

экологической культуры и просвещения подрастающего поколения как важного

направления осуществления мер по предупреждению возникновения

экологических проблем и проблем  сохранения окружающей среды.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Наградить дипломами управления образования администрации

Красноармейского муниципального района, победителей литературного

дистанционного фестиваля «ЭКОЛОГИЯ. ТВОРЧЕСТВО. ДЕТИ», согласно протоколу

(Приложение).

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Начальник  управления образования

администрации Красноармейского

муниципального района

А.А.Хижняков

                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                            к приказу управления образования администрации КМР

                                                                                                            от 12.05.2020 г.  № 103

Протокол муниципального литературного дистанционного фестиваля «ЭКОЛОГИЯ. ТВОРЧЕСТВО. ДЕТИ»

№

п/п

ФИО участника Наименование ОО ФИО руководителя Класс Номинация

Названия

работы

Место

1 Глива Яна МБОУ «СОШ №11

с. Золотое»

Симакова Людмила

Анатольевна, учитель

начальных классов

1-4 Стихотворение «Я живу на

такой

планете…»

1 -  место

2 Андреева Анна МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейск»

Зобкова Галина

Александровна, учитель

начальных классов

1-4 Стихотворение «Маленькие

друзья»
2 -  место

3 Рябикин Егор МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейск»

Зобкова Галина

Александровна, учитель

начальных классов

1-4 Стихотворение «Поможем

друзьям»
2 -  место

4 Зотова Злата МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейск»

Зобкова Галина

Александровна, учитель

начальных классов

1-4 Стихотворение «Я птицам

помогаю»
3 -  место

5 Серегин Кирилл МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейск»

Зобкова Галина

Александровна, учитель

начальных классов

1-4 Стихотворение «Наша

кормушка»
3 -  место

6 Давыдова Алина МБОУ «ООШ  с.

Некрасово»

Давыдова Марина

Владимировна, учитель

русского языка и

1-4 Сказка «Речные

жители»
1 -  место

литературы

7 Королев Станислав МБОУ «СОШ №11

с. Золотое»

Сокол Ольга Андреевна,

учитель технологии,

Кусмарцева Ольга

Александровна, учитель

географии

1-4 Сказка «Лелей

природу, тогда

она тебя

пожалеет…»

2 -  место

8 Плеханов Вячеслав МБОУ «СОШ №3

г. Красноармейск»

Моисеева Оксана

Геннадьевна, учитель

начальных классов

1-4 Сказка «Кто злее?» 3 -  место

9 Бляшкина Евгения МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейск»

Пермякова Ольга

Александровна, учитель

начальных классов

1-4 Рассказ «Зелѐная

аптека»
1 -  место

10 Ковшова Арина МБОУ «СОШ №2

г. Красноармейск»

Плеханова Мария

Александровна

5-8 Сказка «Волчонок» 1 -  место

11 Гаджимурадова

Карина

МБУДО «ЦТОТД

и М г.

Красноармейска»

Непомнящая Ольга

Сергеевна

5-8 Сказка «Приключение

в царстве

Флоры и

Фауны»

2 - место

12 Артемьева Мария МБОУ «СОШ №11

с. Золотое»

Артемьева Оксана

Геннадьевна, учитель

русского языка и

литературы

5-8 Рассказ «Есть просто

храм…»
1 -  место

13 Кирдяшева Виктория МБОУ «СОШ №8

г. Красноармейск»

Касалапова Лариса

Сергеевна, учитель

биологии

9-11 Стихотворение «Сколько в

мире красоты»
1 -  место

14 Груздис Виктория МБОУ «СОШ №11

с. Золотое»

Симакова Анастасия

Алексеевна, учитель

русского языка и

литературы

9-11 Рассказ «Учится жить

в согласии с

природой»

1 -  место